
                                               
  

 Česká asociace cheerleaders, z.s. 
Národní soutěž malých divizí 2017 

Závěrečná zpráva 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

NARODNÍ SOUTĚŽ MALÝCH DIVIZÍ 2017 

Vrcholná soutěž malých divizí sportovního cheerleadingu! 

Vítězové vybraných divizí se automaticky stávají Mistry ČR 2017 v dané divizi! 

 

TERMÍN KONÁNÍ SOUTĚŽE 

14. 4. 2017 10:00-20:00 

 

POŘADATEL SOUTĚŽE 

Česká asociace cheerleaders, z.s. 

www.cach.cz 

 

MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE 

BB arena, Tupolevova 710, Praha 18 – Letňany 

http://www.bbarena.cz/ 

 

MODERÁTOR 

Radovan Slavík – trenér týmu Fighters cheerleaders 

 

STATISTIKA ÚČASTI NA SOUTĚŽI 

Počet soutěžících: 350 

Počet nesoutěžních doprovodů: 61 

Počet diváků: 179 

Počet soutěžních vstupů: 168 

Počet zúčastněných týmů: 20 

 

 

 

 

http://www.cach.cz/
http://www.bbarena.cz/


                                               
  

 Česká asociace cheerleaders, z.s. 
Národní soutěž malých divizí 2017 

Závěrečná zpráva 

 

SOUTĚŽNÍ KATEGORIE 

7 soutěžních kategorií, 3 věkové skupiny a 4 výkonnostní levely, utvořilo celkem  

25 soutěžních divizí 

 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK 

Účast v jednom soutěžním vystoupení: 290 Kč 

Účast ve dvou soutěžních vystoupeních: 350 Kč 

Účast ve třech a více soutěžních vystoupeních: 400 Kč 

Nesoutěžní doprovod: 200 Kč 

Trenéři: sleva 100% 

 

VSTUPNÉ 

Předprodej 220 Kč / V den konání a na místě 280 Kč 

Děti, které nedosáhly věku 4 let, vstup zdarma bez vstupenky a bez nároku na místo k sezení 

Sleva pro děti, které nedosáhly věku 11 let (Cena po slevě 100 Kč) / v den konání a na místě 

cena 120 Kč 

 

PRAVIDLA 

Soutěž se řídila aktuálním zněním Pravidel NSMD 2017 včetně bodovacích listin, Levelbookem 

a slovníkem pojmů ČACH 2016/17, které naleznete na stránce soutěže 

http://cach.cz/images/NSMD17/PRAVIDLA_NSMD_2017.pdf 

 

POROTA  

Porota byla sestavena z 8ti certifikovaných odborníků v oblasti cheer i dance: Michelle 

Robinson (USA/CZ), Irena Hafner (SLO), Petra Žáková (CZ), Sabrina Hadsell (USA/CZ), Bára 

Schejbalová (CZ), Andrea Panko (SVK), Simona Míková (CZ) a Verena Hommer (DE). 

 

SOUTĚŽNÍ PLOCHA 

Pro Dance divize Baletizol 12x12m 

Pro Cheer divize Flexi Roll 14x14 m s ohraničenou plochou 12x12m 

 

WARM-UP ZÓNA 

Pro Dance vymezený prostor na parketách 12x12m 

Pro Cheer divize Flexi Roll 12x12m 

 

OCENĚNÍ 

242 medailí - pro všechny soutěžící s umístěním na 1.-3. místě 

168 diplomů - pro každé soutěžní vystoupení 

2 vyhlášení v průběhu dne 

 

http://cach.cz/images/NSMD17/PRAVIDLA_NSMD_2017.pdf


                                               
  

 Česká asociace cheerleaders, z.s. 
Národní soutěž malých divizí 2017 

Závěrečná zpráva 

 

ODKAZY NA SOUTĚŽ NA WEBU 

Stránka soutěže http://cach.cz/index.php/akce-a-souteze/nsmd-2017 

Facebooková událost https://www.facebook.com/events/199957707158667/ 

 

CNCL  

Soutěž je zařazena do České národní cheer ligy 2016/17. Více informací o CNCL naleznete 

zde: http://cach.cz/index.php/akce-a-souteze/rocnik-2016-2017 

Vyhlášení CNCL 2016/17 proběhne na Mistrovství ČR dne 13. 5. 2017 

 

DOPROVODNÝ PROGRAM A SLUŽBY 

Fotoateliér  http://www.photoplace.cz/ 

https://www.facebook.com/pg/PhotoplaceUL/photos/?tab=album&album_id=13089407958

52679 

Sparrow cheer shop - oblečení a potřeby pro všechny cheerky 

Velikonoční Jarmark 

Občerstvení 

 

EVENTOVÉ NÁRAMKY 

Nově v nabídce kolekce sběratelských náramků z každé soutěže pro všechny soutěžící 

 

 
 

ONLINE PŘENOS 

Záznam všech vystoupení na Youtube kanálu ČACH 

https://www.youtube.com/channel/UC7BbWi_g4btU0_1TGn8ZHcg 

Příspěvky ze soutěžní plochy a zákulisí na Facebooku ČACH  

 

TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ 

Promo sestřih - Art video - upoutávka a sestřih soutěžního dne ke stažení na ČACH Vimeo 

https://vimeo.com/czechcheerassociation 

ČACH Event Staff – 16 osob staff + 5 členů VV ČACH 

 

 

 

 

 

 

http://cach.cz/index.php/akce-a-souteze/nsmd-2017
https://www.facebook.com/events/199957707158667/
http://cach.cz/index.php/akce-a-souteze/rocnik-2016-2017
http://www.photoplace.cz/
https://www.facebook.com/pg/PhotoplaceUL/photos/?tab=album&album_id=1308940795852679
https://www.facebook.com/pg/PhotoplaceUL/photos/?tab=album&album_id=1308940795852679
https://www.youtube.com/channel/UC7BbWi_g4btU0_1TGn8ZHcg
https://vimeo.com/czechcheerassociation


                                               
  

 Česká asociace cheerleaders, z.s. 
Národní soutěž malých divizí 2017 

Závěrečná zpráva 

PARTNEŘI AKCE A DODAVATELÉ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                               
  

 Česká asociace cheerleaders, z.s. 
Národní soutěž malých divizí 2017 

Závěrečná zpráva 

FOTODOKUMENTACE – Photoplace.cz, Sandra Fišerová 

 

 

 

 



                                               
  

 Česká asociace cheerleaders, z.s. 
Národní soutěž malých divizí 2017 

Závěrečná zpráva 

 

 

 



                                               
  

 Česká asociace cheerleaders, z.s. 
Národní soutěž malých divizí 2017 

Závěrečná zpráva 

 

 



                                               
  

 Česká asociace cheerleaders, z.s. 
Národní soutěž malých divizí 2017 

Závěrečná zpráva 

 

 



                                               
  

 Česká asociace cheerleaders, z.s. 
Národní soutěž malých divizí 2017 

Závěrečná zpráva 

 



                                               
  

 Česká asociace cheerleaders, z.s. 
Národní soutěž malých divizí 2017 

Závěrečná zpráva 

  



                                               
  

 Česká asociace cheerleaders, z.s. 
Národní soutěž malých divizí 2017 

Závěrečná zpráva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                               
  

 Česká asociace cheerleaders, z.s. 
Národní soutěž malých divizí 2017 

Závěrečná zpráva 

 


